1155

Zaxichov

(1155)

1404)
~~1433~~

(bulla Adriane IV - dla Czerwinska)

-- In plocica, prebendam. Z.

Koch nr. 78

nr/

Zaskowi

(v.1161); 1417, 1496, 1504)

(dotyczy klasztoru w Czerwińsku)

-- Z. eum omnibus suis appendicijs, Pomurchockar;

Koch. nr. 87. (= ~~Traktat~~ z v. 1417)

Zaskowi

Nur

(c. 1505)

(1161, 1342, 1496)

Anno 1496. Datum in Warschowia.

Raphael abbas Czyrwenensis produxit privilegium
super bona hereditaria / descripta de titulo Boleslai et
Henrici ducum Polonie :

Boleslaus dux Polonie :

inve perpetuo ecclesie s. Marie in Czyrwenensko
hec possidenda dedi, scilicet Z. cum omnibus suis
appendiciis, Pomuychowo cum appendiciis, Comsina
cum omnibus suis partibus, cum Raaboschenicze
et Nedan.

Ego Henricus, Boleslai frater germanus, eidem ecclesie
dedi forum, scilicet Zuzelam cum tabernariis
et transitu, Zolywy cum consorte sua et aliis
sortibus ducalibus. Anno 1161.

Zakl. ziem. wiecz. rel. 15, 618-619^v

∕

In eadem instanti prefatus abbas Raphael exhibuit
litteras de titulo et sigillo ducis Semovithi:
Semovithus dux Cirneusis:

religioso viro abbati Czymrenensi et eidem ecclesie
Zuzelam et omnia, que pertinent ad eam,
pleno iure possidenda ... confirmamus in his
scriptis.

Securitatem ipsorum bonorum castellano de
Carmyrenecz, protectionem et defensionem commi-
ttimus. Datum Warschonie 1342.

Dux Conradus huiusmodi privilegium in omnibus
punctis confirmavit.

[Zaskow]

Pav. Nur/Nur (dopis. 2010)

Zawowoy (1161, 1498)

confirmacio iurium monasterii in Lyr-
wensk.

Dux dat eidem monasterio:

2. cum appendiciis,

Pomnychowu cum " "

Comisina " " partim cum

Radosschewycze,

forum scilicet Zuelam cum tabernaculis et
transitu, Zolzywy

Mk 9, 1924

Zaskowa

Zazcovy

Par. Nur/

(1161, 1490)

(zob. Cyrwenst)

MK 18,85^v

K.M. Koch.

Sascon Nuv (1257, ~~XV~~/~~XVI~~)
Opiso legatus ap̄ticus arepo Gnernen. et
abbati de Wancock bona conventus de
Crywyzensko defendere mandat: --

Drogotinum, s., capellam eius, teloneum
castores, et quaslibet ipsius s. villas, zu-
zolam -- et omnes predictarum ecclesiarum et vil-
larum decimas -- (obseruuy regest pod
Cseruinskiem)

CDP I nr 43

Laskowi

1161

(1417)

Mroczko Boguslai canonicus vicariusque ac administrator per
Jacobum episcopum Floensem constitutus transsumat litteras
per Stanislauum abbatem monasterii s. Marie de Czirwensko
ordinis s. Augustini canonicorum regularium transpositas, in
quibus Boleslaus dux Polonie (1161) ecclesie s. Marie in Czir-
wensko dedit L. Pommichow, K[omi]no, Parlin cum Rados-
senere et Neday. Insuper Henricus dux Polonie eiusdem
Boleslai frater germanus eidem ecclesie dedit forum scilicet
Luzola cum thabernariis et transitu Solzini cum sorte sua
et aliis sortibus duabus cum appendenciis.